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COURS COLLECTIFS MUSIQUE - 2019/2020

HORAIRES DISCIPLINE NIVEAUX PROFESSEURS
17:00 18:00 FORMATION MUSICALE C1N3 A.Guegan
18:00 19:00 FORMATION MUSICALE C2N1 A.Guegan
19:00 20:00 FORMATION MUSICALE C2N3 A.Guegan
20:00 21:00 FORMATION MUSICALE ADLT Début./interm. A.Guegan
| ree |amimeaii® | Aburbesuinerm. Al
20:00 21:00 OPTION BAC (a partir de décembre) Inscriptions en sept. E. Cohen
. maD__________________
17:00 18:00 M.A.O NIV 1 A. Stumpf
18:00 19:00 M.A.O NIV 2 A. Stumpf
19:00 20:00 M.A.O NIV 3 A. Stumpf
mm ADLT interm. /avancés Y. Rousseau
20:00 21:00 M.A.O NIV 4 A. Stumpf
mm ADLT interm. /avancés  A.Lachambre
B I T T N . iccr. /avancés O Loclerc
MERCREDI Matin
9:00 9:45 EVEIL (Atelier Perc/Chant) APC A.Lecomte
9:45 10:00 EVEIL (Atelier Perc/Chant) APC A.Lecomte
9:00 9:45 FORMATION MUSICALE Plus C1N1 A. Guégan
9:45 10:30 CHORALE CH 1 S.Colas
9:45 10:30 Ou AT. PERCU PERC 1 A. Belair
9:45 10:30 FORMATION MUSICALE Plus C1N2 A.Guegan
9:00 9:45 CHORALE CH 2 S. Colas
9:00 9:45 Ou AT. PERCU PERC 2 A. Belair
10:30 11:30 FORMATION MUSICALE CI1N4 A.Guegan
11:30 12:30 CHORALE CH3 S. Colas
11:30 12:30 AT. PERCU PERC 3 A. Belair
13:00 13:45 FORMATION MUSICALE Plus C1N1 A.Guegan
13:45 14:30 CHORALE CH1 S. Colas
13:45 14:30 Ou AT. PERCU PERC 1 A. Belair
13:45 14:30 FORMATION MUSICALE Plus C1N2 A.Guegan
13:00 13:45 CHORALE CH2 S. Colas
13:00 13:45 Ou AT. PERCU PERC 2 A. Belair
14:30 15:30 M.A.O NIV 1 A. Stumpf
14:30 15:30 FORMATION MUSICALE CIN3 A.Guegan
15:30 16:30 M.A.O NIV 2 A. Stumpf
15:30 16:30 CHORALE CH3 S. Colas
15:30 16:30 AT. PERCU PERC 3 A. Belair
16:00 17:00 FORMATION MUSICALE C2N1 A.Guegan
17:00 18:00 M.A.O NIV 3 A. Stumpf
17:00 18:00 CHORALE (opt.) CH4 S. Colas
17:00 18:00 AT. PERCU (opt.) PERC 4 A. Belair
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MERCREDI Aprés-midi Suite

EVEIL (musique : Atl Perc./Chant)

17:00
17:45
17:00
18:00
18:00

18:00
19:00

20:00

17:45
18:30
18:00
19:00
19:00

19:00
20:00

21:00

INITIATION (musique)
FORMATION MUSICALE
M.A.O

CHORALE (opt.)

AT. PERCU (opt.)
M.A.O

M.A.O

APC

INIT 1

C2N2

NIV 4

CH4

PERC 4
NIV 4

NIV avancés

ROCK/BLUES ADLT interm. /avancés
ATELIER JAZZ #2 ADLT avancés

Professeur Eveil.
Professeur Eveil.
A.Guegan

A. Stumpf

S. Colas

A. Belair

A. Stumpf

A. Stumpf

S. Merchez

G. Mernard

JEUDI

FORMATION MUSICALE Plus

17:00
17:45
17:45

17:45
17:00
17:00

17:30

18:30

18:30

19:30

19:30

20:30

16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

mm ATELIER VENTS ADLT interm. /avancés

17:45
18:30
18:30

18:30
17:45
17:45

18:30

19:30

19:30

20:30

20:30

21:30

17:00
18:00
19:00
20:00
21:30

CHORALE
Ou AT. PERCU

FORMATION MUSICALE Plus

M.A.O
FORMATION MUSICALE
M.A.O
FORMATION MUSICALE
M.A.O
FORMATION MUSICALE

| 20:30  21:30  ATELIER JAZZ#3
VENDREDI

CHORALE
Ou AT. PERCU

FORMATION MUSICALE M. ACTUELLE
FORMATION MUSICALE M. ACTUELLE
FORMATION MUSICALE M. ACTUELLE
FORMATION MUSICALE M. ACTUELLE
FORMATION MUSICALE M. ACTUELLE

C1N1

CH1

PERC 1

C1N2

CH 2

PERC 2

NIV2

C2N2

NIV 3

C2N4 + C3
NIV 4

AdIt Hors Cursus
ADLT avancés

Intermédiaires
Débutants
Intermédiaires
Avancés

FM Ateliers

A.Guegan
S. Colas
A. Belair
A.Guegan
S. Colas
A. Belair
A. Stumpf
A.Guegan
A. Stumpf
A.Guegan
A. Stumpf
A.Guegan
A. Karboua

J.P. Fouquey
J.P. Fouquey
J.P. Fouquey
J.P. Fouquey
J.P. Fouquey
C. Duthois

FORMATION MUSICALE Plus

9:00
9:45
9:45
9:45
9:00
9:00
10:30
11:30
11:30
10:30
10:30
11:30
10:00

9:45
10:30
10:30

10:30
9:45
9:45
11:15
12:15
12:15
11:30
11:30
12:30
11:00

CHORALE
Ou AT. PERCU

FORMATION MUSICALE Plus

Ou CHORALE
Ou AT. PERCU

FORMATION MUSICALE Plus

CHORALE (opt.)

AT. PERCU (opt.)
FORMATION MUSICALE
M.A.O

CHORALE
Ou AT. PERCU

C1N1
CH1
PERC 1
C1N2
CH2
PERC 2
C1N1
CH1
PERC 1
CH3

PERC 3
C1N3

NIV 1

mm ATELIER VENTS intermédiaires
| 1000 = 11:15  ATELIER MACT intermédiaires

11:00
12:00

12:00
13:00

M.A.O
M.A.O

NIV 2
NIV 3

mm ATELIER M.ACT interm. /avancés
| 12:30  14:00  ATELIER M.ACT avancés
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A.Guegan
S. Colas
A. Belair
A.Guegan
S. Colas
A. Belair
A.Guegan
S. Colas
A. Belair
S. Colas
A. Belair
A.Guegan
A. Stumpf
C. Duthois
S. Merchez
A. Stumpf
A. Stumpf
S. Merchez
S. Merchez
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